f e  Idcirco reverendis in Chrifto patribus , 
genfi Olomucenfi ac Luthwisknfi.E/ijtopis, qui funt, vel pro teiupô  
re erunt , univerfis Sc fingulis Ecclefiarum Pr»latis , curam habenti! 
feus animarum, in virtute fanñ» obedienti» diftriñé pr»cipiendo man! 
damus ; quatenus illis perfonis, qui ufum habent communicmM fib dupUd 

fpecie juxta formam in diBo capitulo contentam , facrum Eucharijlne fa. 
er amentum , fub duplici fpecie requifti, prout ad unumquemque pertinet 
m t pertinebit in futurum , m mifrent, Sc pro neceffitate plebis, ut non 
negligatur, faciant miniftrari Sc his nullatenus refiftere aut contraire 
pr»fumant. Scholares quoque qui communicarunt Sc deinceps juxta 
diñorum capitulorum ifbrmam , communicare volent * Sc etiam cum 
promoti fuerint , Sc ad eos ex officio pertinebit aliis miniflrare fub 

diiplici ipecie, propterea á promotione ad facros ordines non prohibe
ant; fed fi aliud Canonicum non obfiftat, eos rite promoveant eorum 
Epiicopi. Quod fi quifpiam contra hoc facere pr»fumprerit, per ejus 
fiiperiorem debite puniatur , ut pcena docente cognofcat , quam gra
ve f i t , authoritatem facri generalis Concilii habere contemptam. Uni- 
verfis quoque Sc fingulis , cujufqunque ftatus, pr»mirenti» aut condi
tionis exiftant, praefentium tenore diftriñe pr»cipiendo mandamus , 
quatenus diñis Bohemis Sc Moravis fervantibus Ecclefiafticarn unitatem, 
Sc utentibus Communione fub duplici ipecie, modo Sc forma prsdiftis, 
tiemo audeat inproperare , aut eorum fam» vel honori detrahere,

4. Item quod Ambafiatores diñi Regni Sc Marchionarus, ad fa
crum Concilium Deo propitio , feliciter dirigendi, Sc omnes q u i de eo
dem Regno vel Marchionatu , diñum facrum Concilium adire volue
rint ,  fecure poterunt , ordinaro Sc honefto modo proponere, quicquid 
difficultatis occurrat circa materias fidei , facramentorum , vel ritu u m  
Ecclefi» vel etiam pro reformatione Ecclefi» , in capite Sc in membris. 
E t Spiritu Sanño dirigente , fiet fecundum quod jufte &  rationabiliter 
ad Dei gloriam Sc Ecclefiaftici ftatus debitam honeftatem fuerit facie»
dum. ■ e i  A h

 ̂ 5. Item , recognofcimus in gefis apud Pragm  , tn 
qua incipit: Hac funt refponft data,per reverendum; in C b r i p p a ir m

Dominum Philibertum Epifcopum Confiantienjem, Provincia Rothotnag  ̂
fis ; Johannem de Polomar Decretorum DoBorem ¿ArcUdiaconiun 
ehinonenfem; Henricum Tholze (**) in theologia Magifrum, Canonit̂ ',̂  
Magdeburgenfem; &  Martimm Bernerii, Baccalaureum fortnatvm 
facra pagtna, Decanum Thuronenfem, legatos facri Concilii 
ad qu»fita pnnña feu dubia per nonnullos venerabiles Magíft̂ ]̂  ̂ ^ 
facerdotes regni Bohemi» eis mota , hanc eíTe Relponfionem